A Etura, quæ Poëtæ memorare queunt, ea in tabula designar. ecquid opus est dicere quæ à multis dilucidè dicta sunt; aut plura dicendo videri in elogiis rei consistere? Atenim sufficiunt hæc quoq. ad probandum, quod nobis studio est, ut non abiiciatur aliquibi, et si admodum sit exiguū: sed enim literas elegantis manus nactus in quibus antiqua facta non inconcinnè continebantur, nolui ipsa silentio præterire. verū ne in uno scriptum occupetur, esto propositus quidam ad quem singula dinumerare tanquam per articulos oporteat, quo sic etiam oratio suam concinnitatem habeat.

## ACHILLES IN SCYRO.

Heroina iuncto redimita, (vides enim vtique super monte colloca-  
tam, austera facie & cyaneo amictu  
indutam.) Scyrus, ο fili, insula est  
quam diuinus Sophocles ventosam  
C vocat. Est autem ipsi in manibus  
oleæ surculus, & vitis sarmentum.  
At turris sub imis montis radicibus  
sita, ea est, in qua Lycomedis puellæ  
virginitatem colunt, cum ea quæ  
putabatur à Thetide venisse. Enim  
uerò Parcarum super puero decre-  
tum Thetis à patre suo edocta; vt  
que fatale ipsi esset alterutrum, vt  
aut viueret ingloriè, aut celer-  
rimè vitam finiret insignis gloria:  
depositus ab ipsa gnatus, cum Ly-  
comedis filiabus in Scyro occulta-  
tur; virgo quidem ab aliis existima-  
tus: sed vni ipsarum maiori natu,  
occultis amoribus notus. & ad par-  
turbationis tempus procedens puel-  
la, Pyrrhum edit: sed non hæc sunt  
in hoc loco. Pratum verò ante tur-  
rem (aptus quippe locus insulæ,  
D ut pueris in luce η γέρη, \* Πύρρη η μηδίσση. Δλλούκ  
κατατάσσεται. λέγμαν τοῦ περιγμάτων πύργου. οὐπτέλεος τῷ οὐπότος τῆς νήσου,  
vt puellis

vt puellis florum copiam suppediet. Vides ut alias in partes aliunde se fundunt, ad flores carpentes. mirifica certè pulcritudo omnium est. sed haud dubiè ad feminæ venustatis decus accedunt; tum ob oculorum radios quos recta intuendo iaculantur; tum ob generum florem: & impetu ad singula pulchrè sexum arguentes; quæ verò liberius comam reuocat, & ferocitatem cum teneritudine præ se fert, quamprimum sexum patefaciet: & exuto figmento à necessitate inducto, Achillem deteget; etenim cum sermo ad Græcos peruenisset de Thetidis arcano, mittitur Diomedes cum Vlyssè ad Scyrum insulam, qui conuincerent quomodo se haberent. Cernis hic vtrumque, alterum oculorum radio altum depresso, præ astutia, ni fallor, & quod acutè semper aliquid perspiciat: at verò Tydei filius, prudens & catus, sed prompto ingenio, & efficacem vim in opere exhibens: à tergo ipsorum est qui tuba signum edat: verum quod consilium, ac propositum est picturæ: sapiens verò Vlysses & idoneus ignotarum rerum inuentor quædam nunc molitur ad ea quæ venatur deprehēdenda. Enim uero iactis in pratū calathis, & quæcunq; puellis virgunculis ad ludum decora sunt, itemq; omni genere armorū exposito, ecce Lycomedis filiae ad sibi propria occurront. Pelei verò filius calathis quidē & radiis tellarū valedicit, illis iam virginib. relictis: atq; impetu ad armaturam infilit. denudatur proinde *eius vis mascula*, Pyrrhus autē non amplius rusticās, neq; in squalore horrēs, quales Bubulci striculi; sed iam miles constituit hastili innixus, ad nauē prospicie-